*1043113290*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立建國高級中學　函

地址：台北市南海路56號

承辦人：喬慧怡

電話：23034381-303

傳真：23059929

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：北市建中訓字第10431132901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文韜武略話唐獎競賽企劃書1份(31132901A5B_ATTCH1.docx)

主旨：本校創業社辦理「文韜武略話唐獎」之創意競賽暨國際觀

摩賽活動，敬請協助轉知貴局（處）所轄公私立高中（職

）、國中、小學並鼓勵學生踴躍報名，詳如說明，請 查

照。

說明：

一、本活動旨在使高中（職）、國中、小各社團透過校內、校

際創意競賽方式，引領學生瞭解、學習唐獎精神，讓同學

藉由學習製作新媒體的過程中強化表達能力，從實踐唐獎

精神中了解應為世界的永續發展盡一份責任。

二、活動內容、報名方式等資料請參閱附件。

三、本比賽如有任何問題，請洽活動承辦同學：創業社社長田

韜。

正本：新北市政府教育局、基隆市政府教育處、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局

、新竹市政府教育處、臺南市政府教育局、嘉義市政府教育處、花蓮縣政府教育

處、南投縣政府教育處、桃園市政府教育局、臺東縣政府教育處

副本： 2015-10-07
15:54:28